massimo 3 borse di studio, a titolo di contributo di iscrizione per la partecipazione al Master 

interuniversitario di secondo livello dal titolo “Scienze amministrative e innovazione nella 

Pubblica Amministrazione - MasterPA”, per un importo unitario pari ad Euro 4.844,00 

(quattromilaottocentoquarantaquattro/00). 

Si sottopone al Consiglio l’atto d’urgenza per la ratifica. 

Nessun intervento. 

Il Responsabile del procedimento ai sensi della legge n. 241/1990  

Massimiliano Strada  

La Responsabile amministrativa del Dipartimento 

Cinzia Raffaelli

[...]

fessionale qualificato a dipendenti della pubblica amministrazione iscritti alla gestione 

unitaria delle prestazioni creditizie e sociali; 

b. tale Convenzione ha ad oggetto il finanziamento di un numero massimo di 3 borse di 

studio, per un importo unitario pari ad Euro 4.844,00 

(quattromilaottocentoquarantaquattro/00), a titolo di contributo di iscrizione per la 

partecipazione al Master interuniversitario di secondo livello dal titolo “Scienze 

amministrative e innovazione nella Pubblica Amministrazione - MasterPA”; 

richiamati  

c. lo Statuto di autonomia dell’Università di Macerata, emanato con D.R.

[...]

Per formalizzare tale collaborazione i due enti hanno proposto di sottoscrivere un accordo di 

collaborazione scientifica cui all’allegato 1 della presente deliberazione. 

Il Dipartimento erogherà al Politecnico di Milano un contributo pari ad Euro 28.000,00 per la 

realizzazione delle seguenti attività: 

- Euro 25.000,00 (venticinquemila/00 euro) oltre ad IVA con aliquota di legge per un 

assegno di ricerca sui temi della rappresentazione di dati e algoritmi, le cui competenze 

scientifiche sono in capo al Politecnico; 

- Euro 3.000,00 (tremila/00 euro) oltre ad IVA con aliquota di legge per sostenere

[...]

vere la medicina personalizzata, anche in materia di prevenzione, e per ottimiz-

zare il percorso sanitario; 

g. il Dipartimento erogherà al Politecnico di Milano un contributo di Euro 28.000,00 più 

IVA a norma di legge, a valere sulle risorse del progetto, per la realizzazione delle se-

guenti attività: 

- Euro 25.000,00 (venticinquemila/00 euro) oltre ad IVA con aliquota di legge per 

un assegno di ricerca sui temi della rappresentazione di dati e algoritmi, le cui 

competenze scientifiche sono in capo al Politecnico; 

- Euro 3.000,00 (tremila/00 euro) oltre ad IVA con aliquota di legge per sostenere